EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO - CONTRATO N° 06/2025.

Identificação: Processo n.° 705/2025, de 10 de abril de 2025.

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ e ACADEMIA DO CHOPP LTDA

Data: 18 de dezembro de 2025.

Valor: R$ 3.513,60 (três mil, quinhentos e treze reais e sessenta centavosl.

Prazo de vigência: 16 de junho até o cumprimento integral do cronograma de datas 
para a prestação dos serviços, conforme anexo do Pregão Eletrônico PE n 001/2025.

Objeto: Fica majorado o quantitativo de convidados para o EVENTO 4 (Encerramento